
(款) 1

(項) 1

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 34,685,000 35,426,000 △741,000 1 現 年 課 税 分 △698,000

2 滞 納 繰 越 分 △43,000

2 3,433,000 3,395,000 38,000 1 現 年 課 税 分 38,000

3 161,000 290,000 △129,000 1 現 年 課 税 分 △129,000

38,279,000 39,111,000 △832,000

(項) 2

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 946,000 1,003,000 △57,000 1 現 年 課 税 分 △57,000

3

区　分

個 人

県 税

事 業 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

説　　　明

利 子 割

補　正　額

節

説　　　明

区　分

個 人

計

２ 歳　入

県 税

県 民 税

目 補正後の額 補正前の額

法 人



4

2 31,465,000 29,295,000 2,170,000 1 現 年 課 税 分 2,106,000

2 滞 納 繰 越 分 64,000

32,411,000 30,298,000 2,113,000

(項) 3

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 26,675,000 26,301,000 374,000 1 現 年 課 税 分 374,000

2 4,584,000 4,408,000 176,000 1 現 年 課 税 分 176,000

31,259,000 30,709,000 550,000

(項) 4

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 1,906,000 2,066,000 △160,000 1 現 年 課 税 分 △163,000

2 滞 納 繰 越 分 3,000

説　　　明

区　分

不 動 産 取 得 税

不 動 産 取 得 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

譲 渡 割

貨 物 割

計

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

説　　　明

区　分

計

地 方 消 費 税

法 人

県 税



1,906,000 2,066,000 △160,000

(項) 5

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 1,089,000 1,064,000 25,000 1 現 年 課 税 分 25,000

1,089,000 1,064,000 25,000

(項) 6

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 341,000 363,000 △22,000 1 現 年 課 税 分 △22,000

341,000 363,000 △22,000

5県 税

説　　　明

区　分

ゴ ル フ 場 利 用 税

計

ゴ ル フ 場 利 用 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

区　分

県 た ば こ 税

計

計

県 た ば こ 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

説　　　明



6

(項) 7

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 9,259,000 9,262,000 △3,000 1 現 年 課 税 分 14,000

2 滞 納 繰 越 分 △17,000

9,259,000 9,262,000 △3,000

(項) 8

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 758,000 970,000 △212,000 1 現 年 課 税 分 △212,000

2 12,944,000 12,728,000 216,000 1 現 年 課 税 分 219,000

2 滞 納 繰 越 分 △3,000

13,702,000 13,698,000 4,000計

区　分

環 境 性 能 割

節

種 別 割

計

自 動 車 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節

説　　　明

説　　　明

区　分

軽 油 引 取 税

軽 油 引 取 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

県 税



(項) 11

金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 14,001 14,001 1 現 年 課 税 分 14,001

14,001 14,001

7県 税

説　　　明

区　分

旧 法 に よ る
自 動 車 取 得 税

計

旧 法 に よ る 税

目 補正後の額 補正前の額 補　正　額

節


